ubicada en el Cantón Guayaquil, en el sector central de la ciudad en las calles Aguirre 326 entre Pedro 

Carbo y Chile su Ruc Nro. 0992395109001 y expediente N” 108758. 

Su estructura financiera es mediana al 31 de diciembre del 2015 el total de sus Activos es de $1,871,364.57 

(Un millón ochocientos setenta y un mil trescientos sesenta y cuatro con 57/100 dólares) y en el presente 

periodo ha tenido ingresos ordinarios provenientes de las actividades de compra venta de textiles De 

acuerdo a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No. SC-INPA-UA-G-10-005 del 5 de Noviembre